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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: در هفتادوهفتمین جلسه 
علنی شورای شهر قزوین بودجه عمرانی 
مناطق چهارگانه شــهرداری قزوین در 

سال 1403 به تصویب رسید.

به گزارش خبرنگارما، هفتادوهفتمین 
جلسه علنی شورای شهر قزوین در سال 
140۲ عصر امروز -دوشــنبه ســی ام 
بهمن - به ریاست علی فرمانی و با حضور 
اعضای شورا، عباس کشــاورز صفیئی 

نماینده شهردار، سیدحامد موسوی معاون 
برنامه ریزی و سرمایه انسانی، سیدمحسن 
محمودزاده انتظاری معاون فنی و عمرانی 
و با هدف بررســی بودجه مناطق چهار 
گانه شــهرداری قزوین در سال آینده و 

بودجه عمرانی در تالار مــردم این نهاد 
برگزار شــد. در مهمترین بخش از این 
جلسه بودجه عمرانی مناطق سه و چهار 
شهرداری پس از بحث و بررسی با پاره ای 
اصلاحات به تصویب رسید. در ادامه روند 

بررسی بودجه عمرانی مناطق چهارگانه 
شهرداری پروژه های منطقه سه شامل 
احداث دیواره فضای سبز ضلع غرب بلوار 
ایران، پروژه های عمرانی ناحیه های قانونی 
شهر، تکمیل آماده سازی ناحیه اندیشه، 
آماده سازی اراضی بالای اتوبان، تعریض 
و روشنایی جاده اســماعیل آباد، اتصال 
بلوار امام علی )ع( به اتوبان، احداث و مرمت 
شهرداری منطقه سه، احداث فرهنگسرا 
در منطقه مینودر تکمیل سالن ورزشی 
در ناحیه اندیشه مورد بررسی و تصویب 
قرار گرفت. در ادامه هم بودجه پیشنهادی 
منطقه چهار شهرداری، شامل آماده سازی 
ناحیه دانش، آماده سازی در شهرک بهار، 
اصلاح ورودی ناحیــه دانش و ناصرآباد، 
دسترسی بلوار معلم به شهرک دانش، پل 
عابر پیاده رودخانه بازار جهت دسترسی به 
شهرک بهارستان، ساخت زمین ورزشی 
چند منظوره در ناصرآباد و پروژه طراحی و 
ساخت منطقه چهار مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت و با پاره ای اصلاحات تأیید شد.

همچنین در ادامه بررســی بودجه 
پیشنهادی شــهرداری قزوین بودجه 
عمرانی مناطق یک و دو شهرداری مورد 
بررسی قرار گرفت و با پاره ای اصلاحات 
تصویب شد. پروژه های مربوط به منطقه 

یک شامل پروژه بهسازی زیر پل امام رضا 
)ع(، جدول گزاری و احداث نهر در شهرک 
شهید بهشتی، آماده سازی اراضی هفت 
سنگان بافت قدیم و حریم، آماده سازی 
ناحیه عظیم زاده، آماده سازی دسترسی 
جاده زندان چوبیندر، احداث باند کندروی 
ناحیه مشــعلدار، احداث ناحیه امامزاده 
علی )ع(، احداث بارانداز ملی، تکمیل خانه 
فرهنگ چوبیندر، احداث سالن ورزشی 
منطقه راه آهن، احداث تکمیل ساختمان 
اقامه نماز، احداث سالن ورزشی در شهرک 
شهید بهشتی، احداث سالن ورزشی در 
ناحیه مشعلدار، مجموعه ورزشی روباز 
خیابان اصفهان، پروژه زمین ورزشــی 
مصلی مورد بررسی قرار گرفت و با پاره ای 

اصلاحات تصویب شد.

در هفتادوهفتمین جلسه شورای شهر؛

بودجه عمرانی مناطق چهارگانه شهرداری قزوین تصویب شد

در هفتادوهفتمین جلسه 
علنی شورای شهر قزوین 

بودجه عمرانی مناطق 
چهارگانه شهرداری قزوین 

در سال 1403 به تصویب 
رسید.

 سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان گفت: تشکلات کارگری، کارفرمایی 
و جامعه بزرگ کار و تولید در استان زمینه حضور حداکثری جامعه به ویژه مخاطبان سازمانی وزارت کار در انتخابات را فراهم خواهیم 

کرد.
 فرزاد پیشکاری در جلسه ویدیو کنفرانسی سراسری که با حضور مقام عالی وزارت با دستور کار مشارکت حداکثری جامعه کار و 
تولید در انتخابات پیش رو برگزار شد، اظهار کرد: در این استان جامعه کار و تولید، تشکلات کارگری و کارفرمایی، تعاونگران و ادارات 

تابعه وزارت کار در استان همراه و هم فکر با سیاست های دولت سیزدهم و وزارت کار هستند.
 پیشکاری با بیان اینکه مخالفان و دشمنان نظام به دنبال این هستند که رغبت و شور انتخاباتی را در جامعه کمرنگ کنند، گفت: با 
کمک و همراهی تمامی ادارات، سازمان ها و بانک های زیر مجموعه وزارت کار در استان، تشکلات کارگری و کارفرمایی و جامعه بزرگ 

و شریف کار و تولید در استان زمینه حضور حداکثری جامعه به ویژه مخاطبان سازمانی وزارت کار در انتخابات را فراهم خواهیم کرد.
 وی با بیان اینکه مشارکت بالا در انتخابات موجب عزت و اقتدار کشور خواهد شد، اظهار داشت: خانواده کار و تلاش کردستانی نقش 

بسیار مهمی در مشارکت در انتخابات پیش رو خواهند داشت.

 اراک -غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر مرکز استان مخابرات منطقه مرکزی اراک گفت: 10۲ کیلومتر شبکه فیبرنوری این 
شهرستان در راستای افزایش کیفیت و به منظور بهبود کیفیت خدمت رسانی، در ۲ سال نخست فعالیت دولت سیزدهم اجرا شد.

داود احمدی  افزود: ظرفیت سازی ۲۸ هزار و ۸۲4 پورت سرویس FTTH و نصب 10 دستگاه تجهیزات لایه اکتیو )OLT( به 
منظور فراهم سازی امکان واگذاری سرویس اینترنت پرسرعت بر بستر فیبرنوری، از دیگر اقدامات صورت گرفته در این مدت است.

وی بیان کرد: توسعه شبکه همراه اول به تعداد ۵۵ سایت برای افزایش کیفیت و ارتقای شبکه به منظور بهبود کیفیت خدمت رسانی 
در شهرستان اراک از شهریوماه 1400 تا پایان نیمه اول سال 140۲ صورت گرفت.

مدیر مرکز استان مخابرات منطقه مرکزی اراک ادامه داد: تاسیس و توسعه لایه اکسس دیتا به میزان 1۲ هزار و ۵۷۶ پورت اینترنت 
پرسرعت تجاری و خانگی در ۸4 مرکز تاسیس و توسعه لایه کر، ۲1 پروژه در 1۶ مرکز به منظور گستردگی و به روز شدن واگذاری 
پورت پرسرعت اینترنت خانگی، تجاری و صنعتی و بهبود و ارتقای شبکه دیتا برای رضایت مشترکین باند پهن و تعویض و بهسازی 
باتری و شارژر در ۲4 مرکز شهری و روستایی تغذیه نیرو، از دیگر اقدامات صورت گرفته این شرکت در ۲ سال نخست فعالیت دولت 

سیزدهم است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان:
زمینه حضور حداکثری شرکای اجتماعی و مخاطبین وزارت 

کار در انتخابات فراهم شود

در دولت سیزدهم؛
۱۰۲ کیلومتر شبکه فیبرنوری

 شهرستان اراک اجرا شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس اتاق 
بازرگانی اصفهان از شانزدهمین نمایشگاه تخصصی تجهیزات 

پزشکی، آزمایشگاهی و دندانپزشکی اصفهان بازدید کرد.
 امیر کشــانی، رئیس اتاق در حاشــیه این بازدید عنوان 
کرد: امروز بازدیدی از نمایشگاه تجهیزات پزشکی داشتیم، 
نمایشگاه بسیار خوبی بود و فرصت مناسبی برای شرکت ها 
و تولیدکنندگان اصفهان و همچنین سراسر کشور فراهم شد 

که بتوانند محصولات خود را در معرض دید و نمایش بگذارند.
  وی ادامه داد: ارائه این حجم از محصولات خوب و با کیفیت 
ایرانی نقطه قوت این نمایشــگاه بود، ولی باید سعی و تلاش 
بیشتری داشت تا بتوان این شرکت ها و تولیدکنندگان را به 
بازارهای بین المللی مرتبط کرد. شرکت نمایشگاه ها و بخش 
بین الملل آن باید به این موضوع نیز نگاه ویژه داشته باشند تا 
زحمات جوانان ایرانی برای تولید محصولات خوب و با کیفیت 
در بازارهای جهانی نیز دیده شود و از سراسر دنیا در نمایشگاه 
اصفهان حاضر شوند، این نمایشگاه در فضای خوب و با بهترین 

شرایط برگزار شد و باید به این موضوع توجه داشت.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: زیرساخت های 
نمایشگاه مناسب است، نمایشگاه اصفهان یکی از بهترین ها در 
سراسر کشور است و تیم مدیریتی و تمامی عوامل نیز در تلاش 
هستند تا نمایشــگاه ها با بالاترین کیفیت برگزار شوند. این 
نمایشگاه در منطقه خود نیز حرفهای زیادی برای گفتن دارد 

و خوشبختانه طرح های توسعه نمایشگاه نیز در حال پیگیری 
است که جای خرســندی دارد، همه تلاش داریم اصفهان به 
قطب بزرگ صنعت نمایشگاهی تبدیل شود و فکر می کنم با 
این روند پیشرفت در سه تا چهار سال آینده این اتفاق رخ خواهد 
داد. در برگزاری نمایشگاه ها باید نگاهمان را از یک نمایشگاه و 
غرفه تغییر دهیم و به رویداد بزرگ نمایشگاهی فکر کنیم که 
موضوعات مختلفی همچون دوره های آموزشی، حضور افراد 
مؤثر از سراسر دنیا در نمایشگاه های تخصصی و رویدادهای 

مرتبط را شامل می شود.
 شایان ذکر است، شــانزدهمین نمایشــگاه تخصصی 
تجهیزات پزشکی، آزمایشــگاهی و دندانپزشکی اصفهان 
)MEDIFAIR۲0۲4( در محل دائمی نمایشــگاه های 

استان اصفهان برگزار شد. 

شهرکرد –پریسا مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی: سرپرست 
اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری گفت: اقساط 
وام دو سال اول نهضت ملی مسکن همچنین کاهش نرخ سود 

تسهیلات بانکی از ۲3 به 1۸ درصد ابلاغ شد.
به گــزارش اداره ارتباطات و اطلاع رســانی اداره کل راه و 
شهرسازی چهارمحال و بختیاری، خدایار باقری سرپرست اداره 
کل راه و شهرسازی استان اظهار کرد: کاهش اقساط وام دو سال 
اول نهضت ملی مسکن همچنین کاهش نرخ سود تسهیلات 

بانکی از ۲3 به 1۸ درصد ابلاغ شد.
وی افزود: مقرر شده اقساط ماهانه تسهیلات نهضت ملی 
مسکن در دو سال ابتدایی بازپرداخت تسهیلات به پنج میلیون 
تومان کاهش پیدا کند و پس از دو سال نیز اقساط وام به صورت 

پلکانی دریافت خواهد شد.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری 
با اشاره به انعقاد قرارداد ســپرده گذاری دو میلیارد دلاری در 
صندوق توسعه ملی بین بانک مسکن و صندوق توسعه ملی 
مسکن، ادامه داد: این اقدام گام بلندی جهت تثبیت کاهش نرخ 
سود از ۲3 به 1۸ درصد برای پروژه های نهضت ملی مسکن که 

در اراضی ۹۹ ساله ساخته شده محسوب می شود.
باقری عنوان کرد: پلکانی شدن اقساط تسهیلات نهضت 
ملی مســکن یکی دیگر از موضوعات مهم در راستای بهبود 
وضعیت متقاضیان نهضت ملی مســکن محسوب می شود 

بنابراین براساس مصوبه بانک مرکزی برای افرادی که قصد 
دارند اقساط خود را به صورت پلکانی پرداخت کنند شرایط 

خاصی در نظر گرفته شد.
وی با اشاره به شــرایط درنظر گرفته شده برای پرداخت 
پلکانی اقساط تسهیلات نهضت ملی مســکن، اضافه کرد: 
براساس این طرح اقساط تسهیلات مذکور طی دو سال ابتدایی 
پنج میلیون و ۹00 هزار تومان است و از سال سوم مبلغ اقساط 

افزایش پیدا خواهد کرد.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری 
خاطرنشان کرد: درحال حاضر پرداخت هزینه ها به گونه ای 
درنظر گرفته شده تا اقشار کم درآمدی که نهضت ملی مسکن 
را دریافت می کنند توانایی پرداخت اقساط را داشته باشند و این 

گام بسیار بزرگی بود که در سیستم بانکی انجام شد.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:
اصفهان تا چند سال آینده به قطب صنعت نمایشگاهی تبدیل می شود

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی چهارمحال و بختیاری:
 کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی از ۲۳ به ۱۸ درصد ابلاغ شد

خبر خبر

نشست مشترک مدیرکل ارشاد 
اسلامی کردستان با فرماندار 

ویژه سقز

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
جلســه هماهنگی نهایی هجدهمین جشــنواره 
بین المللی تئاتر کردی ســقز با حضور علی اصغر 
دریایی مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان 
کردستان، جعفر توان فرماندار ویژه شهرستان سقز، 
فریدون حامدی دبیر جشنواره و روسای ادارات سطح 
شهرســتان و جمعی از هنرمندان عرصه هنرهای 
تجسمی در محل فرمانداری شهرستان سقز برگزار 
گردید. در این نشســت گزارشــی از روند برگزاری 
جشنواره ارائه و آمادگی کامل فرمانداری ویژه سقز 
و ادارات سطح شهرستان برای برگزاری باشکوه این 

رویداد هنری اعلام گردید.

  مدیر شرکت ملی پخش
 فرآورده های نفتی منطقه ساری خبر داد :

کشف حدود 9۳ هزار لیتر 
سوخت قاچاق در سال ۱4۰۲

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه ساری ، بیان کرد : در تاریخ ۲4 بهمن 
در پی بازدید های میدانی واحد بازرسی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری مقدار 1۹000 
لیتر نفت سفید که به صورت غیر قانونی در اطراف شهر 
گلیا شهرستان بابل در مخزنی زیر زمینی انباشته شده 
بود ، کشف شده و در حضور ضابطین ضبط و به انبار 

نفت ساری انتقال داده شد .
سبحان رجب پور اظهار کرد : در تاریخ ۲4 بهمن 
مقدار 1۷00 لیتر نفت گاز که در ظروف در زیر بار میوه 
یک کامیون مخفی شــده بود توسط بازرسین این 
شرکت کشف شده و فرآورده قاچاق را تحت نظارت 
به انبار نفت ساری منتقل کردند و راننده خاطی به 

مراجع قضایی معرفی شد.
رجب پور اذعان داشت : در طول سال جاری این 
محموله چندمین محموله فرآورده های نفتی غیر 
مجازکشف شده از سودجویان است که در مخازن 

انبار نفت ساری تخلیه می شود .
وی با اشاره به بازدیدهای موثر بازرسان منطقه 
ساری تاکید کرد : بازرســان این شرکت به صورت 
محسوس و غیر محسوس از مجاری عرضه فرآورده 
های نفتی بازدید کرده و از تخلفات احتمالی توزیع 
و فروش غیر مجاز مجاری عرضه سوخت جلوگیری 

می کنند .
سبحان رجب پور تاکید کرد : در طول سال جاری 
۲۲ پرونده فرآورده های مکشوفه مجموعا حدود ۹3 
هزار لیتر و به ارزش حدود 3۶ میلیارد ریال تشکیل 

شده و به سازمان تعزیرات حکومتی ارجاع گردید .

4۳۸ انشعاب غیرمجاز 
در عنبرآباد شناسایی شد 

 کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمان گفت: تعداد 43۸ 
فقره انشعاب غیرمجاز در شهرستان عنبرآباد از ابتدای 

امسال تاکنون شناسایی شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
استان کرمان، علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت 
آبفا اســتان کرمان گفت:از ابتدای آذر ماه تا کنون 
1۲1 فقره انشعاب شناسایی و به مجاز تبدیل شد و به 
منظور جلوگیری از تضییع حقوق شهروندان برخورد 
با انشعابات غیرمجاز به صورت جدی دنبال می شود. 

وی افزود: انشعابات غیرمجاز باعث هدررفت آب 
می شود و ما نسبت به کشف و شناسایی این موارد 
بسیار حساســیم و با متخلفان به طور جد برخورد 

می شود. 
عبدیان ادامه داد: افت فشار و هدر رفت آب باعث 
اختلال در نظام خدمت رسانی ما هستند و ما انتظار 
داریم شهروندان نســبت به این مسئله بی تفاوت 
نباشند و درصورت مشاهده  تخلف، با تماس با سامانه 

1۲۲ این موارد را اطلاع دهند. 

استانها

    

    


